
ATO DA PRESIDENTE N° 290 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nO 046/92, 078/93, 091/94, e
ainda, o que consta do Processo nO 001482/96-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido a partir de 04/07197, a servidora CLÁUDIA
BIANCHINI do Cargo Assistente Legislativo, Categoria Profissional Taquígrafo, Nivel
111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal.

NOMEAR, para exercer o cargo de Assistente Legislativo,
Categoria Profissional Taquígrafo, Nível 111, Padrão 23, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata abaixo relacionada, aprovada em
Concurso Público de Provas e Títulos.

NOME

NELCI MARTINS FERREIRA

Brasília, 08 de ulho

CLASSIFICACÃO

65°

de 1997.

Deputa 'LU~~~HO
Presidente

EXONE.IXJC

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF


